14 .07.2021,
l/JA1A. М!'(Т{) npnfЧ'!/1:f'lll"j:'I ~АМДSНИf:1 )

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

7

для проведения аккредитации сnецивлисtов, имеющих высшее и среднее

медицинское образование, в Амурской обnасти

Председательствовал : Т. В . Уткина
(ИО Фяv~-

Ответственный секретарь : О . Б . Копытова

Члены комиссии :

Р. А . Белоус
(И .О . Фа~щnщ1)

В . Е . Белян,,,н
(И .О. Фэ1,щn11я)

М. В . Бурд,,,нск1-1й
(И.О. Фа1,щл11я)

М. В. Гончар
(И.О. Фа~.ШЛIIR)

М. В . Грабарев
(И.О . Фамилия)

А. Б. Гремблат
(И .О. Фамилия)

А. О . Ермаков
(И .О. Фамилия)

А . С . Киреева
(И .О . Фамилия)

Ю. А. Коновец
(И .О. Фамилия)

О . Б. Копытова
(И .О . Фамилия)

Е . Ю . Кочегарова
(И .О . Фамилия)

О . В . Кряжевских
(И .О. Фамилия)

Е . В. Курсова
(И.О . Фамилия)

С . А. Лежак
(И.О. Фамилия)

Н . С . Падерина
(И.О. Фамилия)

Н . В . Побережская
(И.О. Фамилия)

Н . А. Погорелова
(И .О. Фамилия)

А. Г. Руднева
(И.О. Фамилия)

В . В . Сафонова
(И .О . Фамилия )

А. А. Симоненко
(И.О . Фамил>1R)

Е . С. Скрипкина
(И .О . ФBM>IЛ>IR)

Н. Е . Смирнова
(И .О . Фамил>1я)

Е. А. Степаненко

(И О Фд1,т11и•)

1

(И . О. Фамип11R)

Д . И . Тарасюк
(И.О-. Ф.,-А_м_щ-111~'\"

Л . А . Трусова
(И .О . Фам11л1н1)

С . Н. Храмова
(И .О . Фамю111R)

3 . В . Цапкина
(И.О. Фамиnия)

В . В . Цекот
(И .О . Фам~ПИR)

О. В . Цыганчук
(И . О . Фамщщя)

Т. В. Шаранда
(И .О . Фам,1111111)

М . А. Шпидонова
(И.О . Фам.11111R)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение :

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н ,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов ,

аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алексеенко Артём Константинович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Арипов Мухаммаднофи Махмитжонович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Асаулко Надежда Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Ахметов Динислам Альбертович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Батожапов Еши Баирович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Бивзюк Владимир Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Болгару Евгений Михайлович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Брагин Александр Андреевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Громова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Домброва Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Дудник Марина Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

2

Дыртык AR Болатовна ·- - - - . - -- --- - ------
Призна1ь прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специал~~~- (З !.0_5 :.01)
Дьяконова Елена Константиновна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05 .0_1_)
Ерёменко Злата Игоревна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01 )
Кабаржицкая Ирина Дмитриевна Признать прошедшим Лечебное дело

1 аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Калинин Виталий Олегович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01 )
Карпова Мария Анатольевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01 )
Кириллов Илья Дмитриевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01 )
Комиссаров Алексей Константинович Признать прошедшим Лечебное дело

' аккредитацию специалиста (31 .05.01 )
Коротких Дмитрий Александрович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01 )
Короткова Наталья Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01 ) 1

j Касимов Абдулла Хабибилоевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01 )

1 Костенко Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело

1
'

аккредитацию специалиста (31 .05.01 )
Кочканов Абдулазиз Сарваржонович Признать прошедшим Лечебное дело 1

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Кривошлык Лилия Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Курбанова Самира Музанфар-кызы Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Лебедева Виктория Николаевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Лебец Кирилл Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело

1 аккредитацию специалиста (31 .05.01)
1

Лештаева Юлия Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01 )

Лиханов Владислав Игоревич Признать прошедшим Лечебное дело
1 аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Лобанов Максим Алексеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Лобанова Нина Михайловна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Миненков Денис Витальевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Мирзоева Севара Эркинджоновна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Мочалина Анастасия Игоревна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Мухаммедов Ахрорбек Латипович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Неведомская Оксана Павловна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

3

Ооржак Тайгана Аяс-ооловна -
Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Петровец Анастасия Михайловна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Писарев Алексей Дмитриевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Подгорбунская Екатерина Романовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалисrа (31 .05.01)

Поссь Дарья Павловна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Саая Анай-Хаак Айдыновна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Саая Джамиля Олеговна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Саливон Оксана Витальевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Сарыглар Айдын Оюнзакович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Сафронова Мария Эдуардовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Семешко Маргарита Николаевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Сидоренко Дарья Петровна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Сидоров Евгений Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Скрыпник Валентина Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Сметана Елизавета Александровна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Смольянникова Елена Александровна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Старцева Анастасия Станиславовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Судакова Наталья Витальевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Сысоев Алексей Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Тетерятникова Ольга Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Трегубов Григорий Витальевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Урманчеева Виктория Валерьевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Чернышева Анастасия Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31.05.01)

Чернявская Ада Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Чувакина Ангелина Антоновна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

Чулкин Захар Игоревич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста (31 .05.01)

4

Шевченко Андрей Андреевич

Шикульский Антон Сергеевич

Ширяева Анастасия Александровна

Эргашбоев Аловиддин Иномжонович

Якименко Семен Иванович

Александрова Елена Александровна

Балашова Яна Вячеславовна

Балыкова Анастасия Алексндровна

Верхушина Дарья Романовна

Зубова Дарья Вячеславовна

Маркова Татьяна Александровна

Неверова Анастасия Анатольевна

Паршаков Дмитрий Сергеевич

Соловьёва Ирина Евгеньевна

Аrеев Сергей Витальевич

Аршинский Петр Сергеевич

Богданов Олег Константинович

Еропутко Андрей Владимирович

Конда Павел Сергеевич

Любицкий Георгий Аркадьевич

Москвитин Денис Сергеевич

Овчинников Павел Александрович

Савельева Кристина Сергеевна

Ястребова Виктория Георгиевна

Председатель

Члены комиссии

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Т. В. Уткина

5

Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31 .05.01)
Лечебное дело
(31.05.01)
Лечебное дело
(31.05.01)
Лечебное дело
(31.05.01)
Педиатрия (31.08.19)

Педиатрия (31 . 08.19)

Педиатрия (31.08.19)

Педиатрия (31 .08.19)

Педиатрия (31.08.19)

Педиатрия (31 .08.19)

Педиатрия (31.08.19)

Педиатрия (31.08.19)

Педиатрия (31.08.19)

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)
Анестезиология-реани
матология (31.08.02)
Анестезиология-резни
матология (31.08.02)
Анестезиология-реани
матология (31 .08.02)
Анестезиология-реани
матология (31 .08.02)
Анестезиология-реани
матология (31 .08.02)
Анестезиология-реани
матология (31 .08.02)
Анестезиология-реани
матология (31 .08.02)
Анестезиология-реани
матология (31.08.02)
Детская хирургия
(31 .08.16)

(И .О . Фомиnш1)

(nоцnись)

(подпись)

(11~ -

(nо11111,сь)

(nодnись)

(подпись)

(подпись)

1ffJЬ=
одnись)

(~~ /'

(под

lv

(подпись)

(подпись)

~
(подпись)

(подпись)

(пмnись)

( ПОJ\П11СЬ)

(~п%ь)

vиg
(подn11сь )

)1'1т1сь) .v--5,,-
(1ю111111сь)

6

Р. д . Белоус

В. Е . Белянин
(И O Фам"П"Р )

М . В . Бурдинский
(И О Фам"п~,а )

М . В . Гончар
(И О Фамипиа)

М . В . Грабарев
(V, 0 ФЗМ\,!ПИ<! )

д . Б . Гремблат
(И О Фа""'п"" )

А. О. Ермаков

А. С . Киреева

Ю. А. Коновец
(И О Фамип"")

О. Б. Копытова
(И.О Фаuил"")

Е. Ю. Кочегарова
(И 0 . Фat,l'A rnr;, \

О. В. Кряжевских
(И .О . Фа"иrм,,)

Е. В. Курсова
(И.О . Фаu...,,..,. )

С.А.Лежак
(И.О . Фa..иrnra )

Н. С. Падерина
(И.О. Фаuиnия)

Н. В. Побережская
(И.О. Фа,,,илиs, )

Н. А. Погорелова
(И.О. Фа..илиsо )

А. Г. Руднева
(И .О . Фа.,..,_)

В. В. Сафонова
(И .О. Фа"ипм;,)

А . А. Симоненко
(И.О. Фa .... l1'1SI )

Е. С. Скрипкина
(И О. Фаuил"я)

Н. Е. Смирнова
(И.О . Фа..илия)

Е. А. Степаненко
(И О. Фа..илия)

Д. И. Тарасюк
(И .О . Фа•tилия )

Л. А. Трусова

С . Н. Храмова
(И .О . Фам"п"я)

3. В. Цапкина
(И О. Фа.,.,л.,я )

В . В. Цекот
(И 0 . Фаt.11tП<1Я)

О. В. Цыганчук
(И .О . Фам,н111я)

Т. В. Шаранда

Ответственный секретарь

)9~~С;) d

о~

(под11ис1.,)

7

(И.О. Фамиnия)

М . А . Шпидонова
(И.О. Фамипия)

О. Б . Копытова
(И . О. Фамиnия)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }